

Реконструкція приміщення механічної майстерні (котельні) під диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями по вул. Гетьмана Мазепи ,2 м.
Хмельницький (коригування)
79-2019-2023к п. заув.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Опалення

Диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 448,732 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,77069 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 68,759 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 січня" 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі зар- обітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталених	100кВт	0,40325	<u>13821.39</u>	<u>2063.04</u>	5573	3118	<u>832</u>	<u>96.9200</u>	<u>39.08</u>			
					7732,28	652,61			263	7,4618	3,01			
2	& С130-559-2	Радіатори сталеві опалювальні з боковим підключенням "PURMO" 400х600 С-21	шт	1	<u>4219.55</u>	-	4220	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
3	& С130-559-3	Радіатори сталеві опалювальні з боковим підключенням "PURMO" 500х600 С-21	шт	1	<u>4934.26</u>	-	4934	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
4	& С130-559-4	Радіатори сталеві опалювальні з боковим підключенням "PURMO" +600х600 С-21	шт	1	<u>5577.17</u>	-	5577	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
5	& С130-559-5	Радіатори сталеві опалювальні з боковим підключенням "PURMO" - 700х600 С-21	шт	8	<u>6011.38</u>	-	48091	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
6	& С130-559-6	Радіатори сталеві опалювальні з боковим підключенням "PURMO" - 800х600 С-21	шт	2	<u>6539.84</u>	-	13080	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
7	& С130-559-7	Радіатори сталеві опалювальні з боковим підключенням "PURMO" - 900х600 С-21	шт	3	<u>6961.71</u>	-	20885	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
8	& С130-559-8	Радіатори сталеві опалювальні з боковим підключенням "PURMO" - 1000х600 С-21	шт	3	<u>7382.46</u>	-	22147	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
9	& С130-559-9	Радіатори сталеві опалювальні з боковим підключенням "PURMO" - 1000х600 С-22	шт	4	<u>7382.46</u>	-	29530	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	& C130-559-10	Радіатори сталеві опалювальні з боковим підключенням "PURMO" - 1200x600 C-22	шт	3	<u>8858.91</u>	-	26577	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	C1630-211	Вентилі прохідні муфтові латунні 15Б3р для води, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	2	<u>114.93</u>	-	230	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	C1630-214	Вентилі прохідні муфтові латунні 15Б3р для води, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 32 мм	шт	4	<u>248.86</u>	-	995	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	C1630-215	Вентилі прохідні муфтові латунні 15Б3р для води, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	48	<u>380.17</u>	-	18248	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	28	<u>361.09</u>	<u>60.48</u>	10111	5647	<u>1693</u>	<u>2,4100</u>	<u>67.48</u>
					201,67	13,38			375	0,1561	4,37
15	C130-1106 варіант 1	Вентиль терморегулюючий діам.20 мм	шт	28	<u>867.19</u>	-	24281	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	28	<u>22.02</u>	-	617	509	-	<u>0.2000</u>	<u>5.6</u>
					18,17	-			-	-	-
17	C130-474 варіант 1	Крани для спуску повітря конструкції Маєвського	шт	28	<u>127.70</u>	-	3576	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	КБ16-15-1	Установлення клапана повітрявивідного	шт	2	<u>361.09</u>	<u>60.48</u>	722	403	<u>121</u>	<u>2,4100</u>	<u>4.82</u>
					201,67	13,38			27	0,1561	0,31
19	C130-377 варіант 1	Клапани повітрявідводчик автоматичний	шт	2	<u>187.30</u>	-	375	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	КБ18-15-1	Установлення гребінок пароводорозподільних зі сталевих труб, зовнішній діаметр корпусу 108 мм	шт	2	<u>3618.48</u>	<u>103.69</u>	7237	1928	<u>207</u>	<u>11,2500</u>	<u>22.5</u>
					963,79	27,18			54	0,3054	0,61
21	КБ16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,18	<u>43745.85</u>	<u>2715.66</u>	7874	1419	<u>489</u>	<u>90,6900</u>	<u>16.32</u>
					7885,50	541,37			97	6,2497	1,12
22	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,38	<u>14127.02</u>	<u>4278.37</u>	19495	10787	<u>5904</u>	<u>89,9000</u>	<u>124.06</u>
					7816,81	2046,22			2824	24,7574	34,17
23	C113-1898	Труби металопластикові, PEX-AL-PEX Ду 20x2,25 мм	м	138	<u>111.30</u>	-	15359	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,46	<u>12145.00</u>	<u>2710.16</u>	5587	3696	<u>1247</u>	<u>92,4000</u>	<u>42.5</u>
					8034,18	1265,76			582	15,2947	7,04
25	C113-1899	Труби металопластикові, PEX-AL-PEX Ду 25x2,5 мм	м	46	<u>193.00</u>	-	8878	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,57	<u>12712.27</u> 9225,40	<u>1707.11</u> 759,01	19958	14484	<u>2680</u> 1192	<u>106,1000</u> 9,1445	<u>166.58</u> 14,36
27	C113-1900	Труби металопластикові, PEX-AL-PEX Ду 32х3 мм	м	157	<u>282.56</u> -	<u>-</u> -	44362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	30	<u>12.79</u> -	<u>-</u> -	384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	80	<u>10.55</u> -	<u>-</u> -	844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C113-985	Коліна з поліетилену діам. 20 мм для зварювання ПЕ труб	шт	40	<u>58.21</u> -	<u>-</u> -	2328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C113-1278	Муфти з поліетилену діам. 20 мм для ПЕ труб,	шт	180	<u>26.80</u> -	<u>-</u> -	4824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	37	<u>284.45</u> 284,45	<u>-</u> -	10525	10525	<u>-</u> -	<u>3,5200</u> -	<u>130.24</u> -
33	C113-2148	Термоізоляція із поліетиленової пінки для труб, товщиною 9 мм	м	370	<u>29.80</u> -	<u>-</u> -	11026	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	488	<u>33.87</u> -	<u>-</u> -	16529	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ16-27-5	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення діаметром 45 мм	шт	2	<u>1157.98</u> 645,40	<u>39.62</u> 8,56	2316	1291	<u>79</u> 17	<u>7,3100</u> 0,0999	<u>14.62</u> 0,2
		Разом прямі витрати по кошторису					417295	53807	<u>13252</u> 5431		<u>633.8</u> 65,19
		Разом будівельні роботи, грн.					417295				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					350236				
		всього заробітна плата, грн.					59238				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31437				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					71,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9521				
		Всього будівельні роботи, грн.					448732				

		Всього по кошторису					448732				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					770,69				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					68759				

Склав _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]